
 

 
 
Ferli ehf. hefur miðlað gögnum frá Þjóðskrá 
og Skattinum í yfir 30 ár. 
 
 

Ferli ehf.  
Hlíðasmára 8, 
201 Kópavogi  
Sími 544-5888 

 

 

 
 

 
 
 
136 STAFA FÆRSLA EINSTAKLINGS með rekstur skráðan á sína kennitölu 
(Með nöfnum og heimili aðila) 
 

SÆTI 

FRÁ 

SÆTI 

TIL 

LENGD  LÝSING  

 

1 2 2 Einkenni=ES 

3 12 10 Ktala. úr fyr.skrá 

13 43 31 Nafn úr fyr.skrá 

44 64 21 Heimili úr fyr.skrá 

65 67 3 Pónr úr fyr.skrá 

68 77 10 VSK númer 

78 82 5 ISAT án punkta 

83 89 7 ISAT með punktum 

90 91 2 Rekstrarform 

92 92 1 Brottfellt 0=N/1=J 

93 112 20 Ástæða brottf. 

113 120 8 Dags brottf. 

121 128 8 Dags tók gildi 

129 136 8 Dags. Keyrslu inn í töfluna 
 


